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APV 2020 – Hvidovre Ungdomsskole – Arbejdsmiljøgruppens vurdering og tiltag 

 

Arbejdsmiljøgruppen (herefter TRIO) på Hvidovre Ungdomsskole består af: 

 

Arbejdsmiljøleder  Lasse Johansson               Ungdomsskoleinspektør 

Arbejdsmiljørepræsentant                       Kristoffer Hannberg            Almenafdelingen 

Tillidsrepræsentant                                  Lisbet Petersen                  Heltidsafdelingen 

 

 

Projektmedarbejder  Michelle Langeskov Bang, generel og almen medarbejder.   

Michelle har ved denne undersøgelse bistået med under-

søgelsesdesign, tilrettelæggelse og udførelse. 

 

Trio iværksatte primo 2020 den årlige arbejdspladsvurdering (APV) i form af en spørgeskemaunder-

søgelse blandt alle ansatte i Ungdomsskolen. Derefter er resultaterne blevet bearbejdet på flere 

møder. TRIO finder generelt undersøgelsens resultater tilfredsstillende grænsende til flotte. 

 

Imidlertid tager gruppen selvfølgelig som en opgave at gøre en indsats ift. den lille repræsentation 

af utilfredshed, som kan spores flere steder i undersøgelsen hos et lille mindretal af medarbejderne. 

Følgende emner har af et lille antal medarbejdere ikke fået den bedste eller næstbedste smiley: 

 

Glatførebekæmpelse 

Ledelsen drøfter løsningsmuligheder med AIC mhp. en bedre glatførebekæmpelse. AIC (Avedøre 

Idrætscenter) er den kommunale institution, som udfører glatførebekæmpelse i skolegården. 
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Lysforhold 

Der er sket en stor forbedring efter flere års målrettet arbejde med netop det, men der er stadig 

enkelte steder med for lidt lys. Trio-Arbejdsmiljøgruppen fortsætter forbedringsarbejdet sammen 

med FAR-puljeadministratorerne (Forum for arbejdsmiljø og risikovurdering). 

 

Akustik 

Der er sket en stor forbedring efter flere års målrettet arbejde med netop akustikken, men der er 

stadig enkelte steder med dårlig akustik. Trio-Arbejdsmiljøgruppen fortsætter forbedringsarbejdet 

sammen med FAR-puljeadministratorerne. 

 

Ventilation 

Trio-Arbejdsmiljøgruppen har konstateret mangelfuld ventilation i personaletoiletter og -bad. Der er 

allerede på baggrund af APV-undersøgelsen iværksat forbedringer med mere udsugning. 

 

Pausemulighed 

Trio-Arbejdsmiljøgruppen vil drøfte, om der mangler faciliteter til pauser, eller om der er vanskelighe-

der med at koordinere pausetid bl.a. med hensyn til elevtilsyn. 

 


